



## J.J.Holding 2000, Ribe ApS

Ørstedsvvej 27  
6760 Ribe  
CVR-nr. 25536134

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.01.2022

---

**Jan Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JJ.Holding 2000, Ribe ApS

Ørstedvej 27

6760 Ribe

CVR-nr.: 25536134

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Jan Jakobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskabet Tech Pro Industri ApS samt udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.217 t.kr. mod et underskud sidste år på 228 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.541)</b>	<b>31.286</b>
Af- og nedskrivninger	1	(17.632)	(17.632)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(27.173)</b>	<b>13.654</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(228.839)	(329.235)
Andre finansielle indtægter	2	1.903.413	124.271
Andre finansielle omkostninger	3	(23.660)	(9.951)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.623.741</b>	<b>(201.261)</b>
Skat af årets resultat	4	(406.979)	(26.996)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.216.762</b>	<b>(228.257)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		1.159.562	(284.757)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.216.762</b>	<b>(228.257)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		723.919	741.551
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>723.919</b>	<b>741.551</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>723.919</b>	<b>741.551</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463.639	282.401
Andre tilgodehavender		0	37.399
Tilgodehavende skat		29.918	38.296
<b>Tilgodehavender</b>		<b>493.557</b>	<b>358.096</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.335.473	3.185.843
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.335.473</b>	<b>3.185.843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>258.063</b>	<b>194.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.087.093</b>	<b>3.738.860</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.811.012</b>	<b>4.480.411</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.598.473	3.438.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>4.780.673</b>	<b>3.620.411</b>
Udskudt skat		22.000	21.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>21.000</b>
Skyldig skat		271.679	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		124.000	26.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>395.679</b>	<b>26.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.581.660	808.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.000	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.612.660</b>	<b>813.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.008.339</b>	<b>839.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.811.012</b>	<b>4.480.411</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.438.911	56.500	3.620.411
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	1.159.562	57.200	1.216.762
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.598.473</b>	<b>57.200</b>	<b>4.780.673</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.632	17.632
	<b>17.632</b>	<b>17.632</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.077	0
Dagsværdireguleringer	1.822.127	77.708
Øvrige finansielle indtægter	71.209	46.563
	<b>1.903.413</b>	<b>124.271</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	23.660	9.951
	<b>23.660</b>	<b>9.951</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	406.000	26.000
Ændring af udskudt skat	1.000	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	(1.004)
	<b>406.979</b>	<b>26.996</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	839.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>839.375</b>
Af- og nedskrivninger primo	(97.824)
Årets afskrivninger	(17.632)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(115.456)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>723.919</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Andel af årets resultat	(228.839)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	228.839
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(125.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Techpro Industri ApS	Esbjerg	ApS	100

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	271.679
Skyldige sambeskatningsbidrag	124.000
	<b>395.679</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr.
